
Na temelju članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13, 8/13, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni 
tekst) i članka 38. Poslovnika Skupštine Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni tekst), 
Skupština Međimurske županije je na __. sjednici, održanoj __. __.  2020. godine, 
donijela 

 
 

R J E Š E N J E 
 

o imenovanju člana Odbora za energetiku, komunalnu i prometnu 
infrastrukturu Skupštine Međimurske županije 

 
 

I. 
 

Zlatko Marciuš imenuje se za člana Odbora za energetiku, komunalnu i 
prometnu infrastrukturu Skupštine Međimurske županije, umjesto Stjepana Novaka. 

II. 
 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije.“ 
 

 
 
 
 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 
 

 
KLASA: 021-05/20-03/2                                                            PREDSJEDNIK                                                  
URBROJ:2109/1-02-20-02 
Čakovec, __. ___. 2020.                                                       Mladen Novak, dipl.ing. 
 
 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 
uz Prijedlog rješenja o imenovanju člana Odbora za energetiku, komunalnu i 

prometnu infrastrukturu Skupštine Međimurske županije 
 

Skupština Međimurske županije je na 2. sjednici, održanoj 28. rujna 2017. 
godine donijela Rješenje o izboru i imenovanju predsjednika i članova Odbora za 
energetiku, komunalnu i prometnu infrastrukturu, KLASA: 363-01/17-03/12, 
URBROJ: 2109/1-02-17-02, kojim je Stjepan Novak imenovan za člana Odbora.  S 
obzirom da je spomenuti član Odbora preminuo, Hrvatska stranka umirovljenika 
predložila je da u Odbor imenuje Zlatko Marciuš. 

Odbor za izbor i imenovanja Skupštine Međimurske županije, na 13. sjednici, 
održanoj 28. siječnja 2020. godine razmatrao je Prijedlog rješenja o imenovanju 
člana Odbora za energetiku, komunalnu i prometnu infrastrukturu Skupštine 
Međimurske županije. 

 
Nakon rasprave, Odbor je jednoglasno (4 „za“) utvrdio Prijedlog rješenja o 

imenovanju člana Odbora za energetiku, komunalnu i prometnu infrastrukturu 
Skupštine Međimurske županije te ga predlaže Skupštini na raspravu i usvajanje. 

Čakovec, siječanj 2020. 

 

                                                         ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                 SKUPŠTINE MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

                                                    PREDSJEDNICA 
                                                   Bernarda Topolko, univ.spec.oec., v.r. 

 


